OBRA DE INTERVENCIÓN URBANA EN LA LOCALIDAD DE VILLA
ROSA - MUNICIPALIDAD DEL PILAR

Comitente: Municipalidad del Pilar

Descripción: OBRA de Intervención Urbana en la localidad de Villa Rosa. Apertura: 4/12/2024 Hora:
14:00 horas. Presupuesto oficial: $1.391.076.915,29 (Pesos Mil Trescientos Noventa y Un Millones
Setenta y Seis Mil Novecientos Quince con 29/100). Valor del pliego: $1.391.076,00 (Pesos Un Millón
Trescientos Noventa y Un Mil Setenta y Seis con 00/100).

Fecha de apertura: 2024-12-04 14:00

Presupuesto oficial: 1.391.076.915,29

Presupuesto oficial moneda: pesos